КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 17Л1.2020 № 3109-п «Об утверждении Положения о
порядке оказания адресной социальной помощи в виде автономных дымовых
пожарных извещателей»

В целях реализации муниципальной программы Беловского городского
округа «Социальная поддержка населения Беловского городского округа»
подпрограммы №4 «Реализация дополнительных мероприятий, направленных на
повышение качества жизни населения»:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 17Л 1.2020 № 3109-п «Об утверждении Положения о порядке
оказания адресной социальной помош:и в виде автономных дымовых пожарных
извещателей»:

1.1. Подпункт 1.5 постановления изложить в следующей редакции:
«1.5. Право на адресную социальную помощь имеют: инвалиды I группы,

инвалиды II группы (передвигающиеся с использованием кресла-коляски),
инвалиды, с полной утратой способности осуществлять самообслуживание и
самостоятельно передвигаться и получатели социальных услуг на дому, состоящие
на учете в МБУ «ЦСО» (далее -  заявитель)».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить
настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Беловского гор^д1кото^0Ю5уга А.В. Горелову.

/ууу -— °  А

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов